Utenze irrigue
Vaso Generale Roggia Fusia
Roggia Rudiana

Roggia Vetra per Seriola Nuova:

Consorzio Bonifica Oglio Mella:
Sez. Castrina

Sez. Franciacorta

Sez. Trenzana - Baioncello

Roggia Molina
Roggia Baiona

Roggia Castellana

F.U.1.S.D.O. Roggia Donna
F.U.I.S.D.O. Roggia Antegnata
F.U.I.S.D.O. Roggia Sale

Consorzio Irriguo Baioncello Foratino

Consorzio Irrigazioni Cremonesi

Amm.ne Naviglio Civico
C.B. Media Pianura Bergamasca
Utenze idroelettriche

Iniziative Bresciane

Enel Green Power
Soc. Italgen

Soc. Nk Hydro
Soc. S.E.V.A.

per Serola Vecchia:

Sede
Via G. Matteotti, 117 - 25036 Palazzolo
sull’Oglio
P.zza martiri della liberta, 21 - Rudiano (Bs)

Via San Rocco, 4 - 25032 Chiari (Bs)
Via Cadorna, 8 — 25039 Travagliato (Bs)

Via Cadorna, 8 — 25039 Travagliato (Bs)

Viale Venezia, 15 - 25121 Brescia

Via De Gasperi, 20 - 25032 Chiari (Bs)

Viale Teosa, 21 - 25032 Chiari (Bs)

Via De Gasperi, 20 - 25032 Chiari (Bs)
Via Cesare Battisti, 21 - 26100 Cremona

Via Cesare Battisti, 21 - 26100 Cremona
Via Andrea Gritti 21/25 -24125 Bergamo
Sede

P.zza Vittoria, 19 - 25043 Breno (Bs)
Viale Lombardia, 7 - 24068 Seriate (Bg)

Centrale di Palazzolo via C. Battisti, 35 -
25036 Palazzolo sull’Oglio

Via Niggeler, 67 - 25031 Capriolo (Bs)
C.so Sempione, 33/B/69 - 20145 Milano

Referente

Ing. Stefano Facchetti
Geom. Linda Parma

Dott. Cesare Dioni

Ing. Federico Provezza

Geom. Antonio Salvoni

Ing. Giuseppe Falconi
Agr. Filippo Falconi

Geom. Antonio Salvoni

Ing. Stefano G. Loffi
Ing. Alessandro Rigotti

Geom. Marco Ruffini

Referente

Dott. Alberto Rizzi

Ing. lvan Gabatel

Dott. Bernardo Mignani
Ing. Andrea Corona

Contatti

030 7401833

030 70001938

030 711213
030 6863227

030 6863227

03049293

030 711102

0372 22308

0372 28983
0354222111
Contatti

0364320012

030731526
02 9095456
3356433423
030 74661

02 34938076

e-mail

arduinodo®@libero.it

roggia.rudiana@alice.it

serivec@libero.it
segreteria@ogliomella.it

segreteria@ogliomella.it

federicoprovezza@tiscali.it

consorzio.baiona@hotmail.com
antonio.salvoni@hotmail.com

studio@falconi.it

consorzio.vescovada@hotmail.com

direttore@consorzioirrigazioni.it
ispettore@consorzioirrigazioni.it

info@bonificanaviglio.it

info@cbbg.it

e-mail
inbre@finvalle.it
a.rizzi@finvalle.it

i.gabatel@italgen.it

bernardo.mignani@grupponk.it
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